АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня 2018 г. № 26-п
О внесении изменений в Постановление от 10.06.2014 года № 37-п «Об утверждении Положения о единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»
      На основании протеста прокуратуры Калининского района от 19.06.2018 года № 7-6-1840-2018 в соответствии со ст.39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в Постановление от 10.06.2014 года № 37-п «Об утверждении Положения о единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. Третий абзац пункта 4.7 Положения  после слов: «физические лица, на которых способны оказать влияние участники закупки» дополнить словами: «в том числе физические лица, являющиеся участниками (акционерами) этих организаций, членами их органов управления, кредиторами указанных участников закупки».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и полежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                                   П.А. Ищенко